
                                                                                                                  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji  pn. „Dostawa odzieży medycznej”,  
Nr postępowania: ADP.2301.84.2021 

 

 

Kielce, dnia 30.08.2021 r. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 3 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść 

pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania: 

 
PYTANIE NR 1 
Część 1 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne z współczynnikiem filtracji ≥98% zgodnie z 

normą PN-EN 14683:2019? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga masek chirurgicznych spełniających 

normy PN EN 14683:2019 – Wymagane Maseczki chirurgiczne min 3-warstwy z certyfikatem 

CE, BFE poniżej 98%. Zamawiający nie wymaga masek typu IIR. – patrz odpowiedzi z dnia 

24.08.2021 r. 

 
PYTANIE NR 2 
Część 1 poz.3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu na normę EN 14126? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga spełnienia normy zgodnie z SWZ: Ochraniacze na 

buty EN 14126.  

 
PYTANIE NR 3 
Część 1 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści wysokie buty na ochraniacze zarejestrowane jako środek ochrony 

indywidualnej kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425 i niskie 

ochraniacze zarejestrowane jako wyrób medyczny? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga ochraniaczy na buty zgodnych z 

normą EN 14126. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane foliowe, zaklasyfikowane 

jako wyroby niemedyczne? – patrz odpowiedzi z dnia 24.08.2021 r. 

 
PYTANIE NR 4 
Część 1 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy flizelinowe występujące w rozmiarze L i XL?  

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga długości fartuch min 115 cm więc 
proponowany parametr mieści się w normie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ - 3 
rozmiarów fartuchów M, L, XL. 
 

 

 



                                                                                                                  

 

PYTANIE NR 5 
Część 1 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy flizelinowe z rękawami długimi o długości min. 56cm? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga długości fartucha min 115 cm i 

długości rękawa min 58 cm 

Każdy rozmiar ma odpowiednią długość rękawa, więc Zamawiający wyraża zgodę na 

zaproponowanie fartucha zgodnego z długością min 115 cm i długością rękawa min 56 cm 

 
PYTANIE NR 6 
Część 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o 

gramaturze 35g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga „materiał nieprzezroczysty o 

gramaturze min 35g/m2” 

 
PYTANIE NR 7 
Część 1 poz.5 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby materiał był podfoliowany, gdyż takie 

rozwiązanie nie pozwoli skórze na oddychanie, a jest to również wymogiem w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

ODPOWIEDŹ: Zapis został usunięty. Patrz odpowiedź na pytanie nr 9 z dnia 24.08.2021 r. 

 
PYTANIE NR 8 
Część 1, poz. 8 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli rękawice 

pakowane parami w opakowaniu po 50 par (100szt.)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ma na myśli rękawice sterylne pakowane parami w opakowaniu 

po 50 par (100szt.) 

 
 
 

ZMIANA DO SWZ NR 1 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.  
W związku z tym: 

 pkt 1 Rozdziału XVII SWZ - Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 01.10.2021 r.” 

 pkt 1 Rozdziału XVIII – Sposób i termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę MiniPortal do dnia 02.09.2021 r. do godziny 
10:00.” 

 pkt 3 Rozdziału XVIII – Sposób i termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2021 r. o godzinie 11:00”. 

 pkt. 8 w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz oferty, otrzymuje brzmienie: 
„1. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni tj. do dnia 
01.10.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert.”  
W załączeniu poprawiony formularz ofertowy. 


